河北省工业和信息化厅
关于对2021年河北省工业转型升级（技改）“百项示范”工程专项资金拟支持项目（第二批）的公示
　　按照工业转型升级（技改）专项资金管理办法和《关于印发<2021年河北省工业转型升级（技改）“百项示范”工程专项资金申报指南>的通知》要求，经各市（含定州、辛集市）工业和信息化局筛选上报、专家评审、现场审查和集中研究等程序，我厅拟对第二批23个项目给予支持。现予以公示，公示期5个工作日。欢迎社会各界参与监督，相关意见及建议请于公示期内以实名和书面形式反馈。
　　公示时间：2021年12月14日—12月18日
　　联系电话：0311-87908712  0311-87801763
　　河北省工业和信息化厅
　　2021年12月14日
　　附件
拟支持项目（第二批）名单
	项目名称
	承担单位

	高端应用卤化物闪烁晶体材料及器件研发与产业化项目
	秦皇岛本征晶体科技有限公司

	“5G”基站标准化电池生产线改造项目
	唐山国轩电池有限公司

	型钢技术改造项目
	唐山正丰钢铁有限公司

	2000吨/年1,3-环已二酮高分子新材料项目
	河北中化滏鼎化工科技有限公司

	精细化工产品技改包装项目
	河北诚信九天医药化工有限公司

	年产20万件橡胶履带板项目
	衡水威格橡塑金属制品有限公司

	新上高低压胶管及密封组合件生产项目
	卓凡液压科技有限公司

	1万吨/年绿色制冷剂项目
	河北泽硕药业科技有限公司

	年产8.5亿片金属盖项目
	河北沃润达金属包装制品有限公司

	新型壁布生产线
	河北益康功能材料有限公司

	同福大健康食品城工业基地项目
	河北同福健康产业有限公司

	年产12亿只纸容器项目
	河北龙大包装制品有限公司

	药品食品包装生产项目
	德得包装材料河北有限公司

	高端有机食用油研发及精深加工产业化项目
	河北鼎康粮油有限公司

	库房扩建项目
	益海嘉里（张家口）食品工业有限公司

	现代中药基地产业园配套建设“中药先进制造工程技术研究中心”项目
	邯郸制药股份有限公司

	数字化结构制造车间（年产6万台套智能电网设备柜体生产线建设项目）
	石家庄科林电气股份有限公司

	绿色、自动化铝合金车轮喷涂产线建设项目
	秦皇岛兴龙轮毂有限公司

	精密铸件生产项目
	河北建良金属制品有限公司

	300千瓦微型燃气轮机生产线技术改造项目
	新奥动力科技（廊坊）有限公司

	小型货车升级改造项目
	保定长安客车制造有限公司

	机械精密零部件改扩建项目
	保定全鑫机械制造有限公司

	激光熔覆修复机械损伤部件二期项目
	唐山市兆寰冶金装备制造有限公司